Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.11.2012г.
	№
	3490

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа от18.06.2012 г. №1775 «Об утверждении программы «Повышение эффективности бюджетных расходов в городском округе Кинель на 2012 - 2014 годы»

В целях  уточнения направлений расходования средств бюджета городского округа,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 18.06.2012г. №1775 «Об утверждении программы «Повышение эффективности бюджетных расходов в городском округе Кинель на 2012 - 2014 годы» следующие изменения:
1.1.  наименование программы читать «Городская целевая программа«Повышение эффективности бюджетных расходов в городском округе Кинель на 2012 - 2015 годы»;
1.2. в паспорте программы:
-раздел  «объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Объемы финансирования, предусмотренные настоящей Программой, носят ориентировочный характер и подлежат ежегодной корректировке на основании мониторинга и анализа выполнения Программы и в соответствии с решением Думы городского округа Кинель о  бюджете на соответствующий финансовый год.
Предполагаемый общий объем расходов на реализацию Программы  за  счет бюджета городского округа составляет 14681 тыс. руб., в том числе по годам:
2012 год - 3471  тыс. руб.;
2013 год - 3550 тыс. руб.;
2014 год –3710 тыс. руб.
2015 год -3950 тыс.руб.

1.3. в таблице №1 :
-  пункт 1.7. изложить  в новой редакции согласно приложению №1;
- в пункте 3.2. сумму «3680» заменить на «8290», сумму «1180» заменить на  «1880», сумму «1250» заменить на  «2050», сумму «1250» заменить на  «2110»,  и дополнить колонкой   «2015 год» с суммой «2250»;
-  в пункте 3.3. сумму «4400» заменить на «6316», сумму «1600» заменить на  «1516», сумму «1400» заменить на  «1500», сумму «1400» заменить на  «1600»,    и дополнить колонкой   «2015 год» с суммой «1700»;

       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансами администрации городского округа Кинель (Мясников А.Д.)

Глава администрации

Мясников 21698

А.А.Прокудин

Приложение №1 к Постановлению
администрации городского округа
Кинель Самарской области
№   3490 от 12.11.2012г.

	1.7
	Повышение квалификации сотрудников структурных подразделений администрации (не менее 5 ежегодно)
	2012  год

75

	75
	0
	0
	Местный бюджет
	Структурные подразделения администрации городского округа Кинель,

	В том числе :
КУМИ

	30
	30

	Управление финансами

	10
	10

	Управление экономического развития, инвестиций и потребительского рынка

	15
	15

	Управление архитектуры и градостроительства

	20
	20